発行株式数確定通知書
（株式移転用）

　　　年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
　代表取締役社長　殿
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の
役職氏名
（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　　　　課
担当者名
（ＴＥＬ　　　－　　　　－　　　　）

　 上場申請時に未確定であった         年        月        日を期日とする株式移転に際して発行する新株式の総数が下記のとおり確定したので通知します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株

（参考）

完全子会社となる会社の
株式移転期日の前日の
最終の発行済株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株

以　上